

Hassing Entreprise af 2011 ApS

Øster Søgade 22, 1., 1357 København K

CVR-nr. 39 00 29 49

Årsrapport

1. oktober 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Yolanda Baz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hassing Entreprise af 2011 ApS Øster Søgade 22, 1. 1357 København K
	CVR-nr.: 39 00 29 49
	Stiftet: 1. oktober 2017
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 31. december 2018
Direktion	Yolanda Baz
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med bygge- og anlæg, handelsvirksomhed med blandt varesortiment samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -75.925. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -60.644. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, da der ved første regnskabsår har været underskud. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen ved egen indtjening. Selskabet har i 2019 igangsat aktivitet/byggeprojekter.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2017 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
Bruttotab	-75.925
Øvrige finansielle omkostninger	-4.169
Resultat før skat	-80.094
Skat af årets resultat	19.450
Årets resultat	-60.644
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-60.644
Disponeret i alt	-60.644

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Udsudte skatteaktiver	19.450
Andre tilgodehavender	16.355
Tilgodehavender i alt	<u>35.805</u>
Likvide beholdninger	<u>6.830</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.635</u>
Aktiver i alt	<u>42.635</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
2 Overført resultat	-60.644
Egenkapital i alt	-10.644
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.886
Anden gæld	44.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.279
Gældsforpligtelser i alt	53.279
Passiver i alt	42.635
1 Kapitaltab	

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, da der ved første regnskabsår har været underskud. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen ved egen indtjening. Selskabet har i 2019 igangsat aktivitet/byggeprojekter.

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2017	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-60.644</u>	<u>-60.644</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>-60.644</u>	<u>-10.644</u>
